
Divnosti

Tata Bojs

F#  C#mi  H  F#mi  E  Asmi  F#  H  As7

Ráno se na sebe nesmím dřív podívat
než vodou studenou začnu se omývat
Ke stromu nebo sloupku musím dorazit
dřív než auto, dřív než ho stihnou porazit

Mám divnosti mám
sám nejsem snad sám

Když trambaj čekám trpělivě jako ovce
stojím vždycky na puklině na Hadovce.
Alespoň tři schody vyběhnu, to ano
než dveře s bouchnutím zavře samo Brano

Mám divnosti mám
sám nejsem snad sám

Ať už na nástupišti nebo na schodech
nešlapu na čáry na zemi ni na zdech.
Vidět na hodinkách jak pěknej čas končí,
to u digitálekradši zavřu oči.
Nedaří-li se mi plnit svý divnosti,
nejsem klidný ani ve své domácnosti.

Mám divnosti mám
mám nejsem snad sám
sám divným se zdám
zdám to nějak znám
znám podobné vám
vám co věří hrám
hrám co jim je dám
dám vše každé z dám
dám co zvou na flám
flám - padám do jám
jám - tam je můj chrám
chrám jen pojďte k nám
nám přibyl zas rám
rám je starej krám
krám uplaval krám
krám po moři fám
fám že mám zas šrám
šrám - lásku jak trám

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

